平成 30年 10月

愛読者各位

株式会社日本法令 出版課

『       障害年金実務必携』

お詫びと訂正

下記の通り、本書中に誤りの箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げます。

記

P.135 側注

【誤】

PSM-5（アメリカ精神医学会作成の「精神疾患の診断と統計のためのマニュアル第５版」）

【正】

 DSM-5（アメリカ精神医学会作成の「精神疾患の診断と統計のためのマニュアル第５版」）

以上

医療・福祉・年金相談の

・ねｎ
現場で役立つ！

・ねｎ